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Abstract:  

In our country, great attention is paid to the creation of social, psychological, 

pedagogical and methodical conditions for the development of student's 

mathematical abilities. Because the mathematical preparation of young people is of 

particular importance in restoring the intellectual, creative and spiritual potential of 

our country, which implies not only the formation of mathematical knowledge, skills 

and abilities, but also the development of students' mathematical abilities. 
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KIRISH 

O'qituvchi tomonidan taqdim etilgan yoki alohida talabalar tomonidan taklif qilinadigan 

material har bir o'quvchiga tushunarli bo'lishi kerak, aks holda u qiziqish uyg'otmaydi, 

chunki ular uchun ma'no yo'q bo'ladi. Har bir yangi narsaga qiziqishni saqlab qolish uchun 

bolalarga ma'lum bo'lgan eski elementlarning ma'lum elementlari bo'lishi kerak. Yangi va 

eski o'rtasidagi aloqani o'rnatish sharti bilangina zukkolik va taxminlar namoyon bo'lishi 

mumkin. Sinfdan tashqari mashg'ulotlar ishtirokchilarining ko'pchiligiga nisbatan 

matematik vazifalarni bajarish uchun yangi va eski bilim va ko'nikmalar o'rtasidagi optimal 

nisbatni ta'minlash kerak.  

Faqat eski bilim va ko'nikmalar bolalarning matematik vazifalarga bo'lgan qiziqishini uzoq 

vaqt davomida saqlab qolish uchun sharoit yaratadi.  

Tadqiqot metodologiyasi. Ushbu bo'limda turli darajadagi murakkablikdagi muammolar 

ko'rib chiqiladi, ularning yechimi o'quvchilarning matematik faoliyatning ba'zi umumiy 

shakllaridan foydalanish ko'nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi. 

 

ASOSIY QISM 

Matematikaning sinfdan tashqari mashg'ulotlar jarayonida ma'lumdan noma'lumga o'tishni 

osonlashtirish uchun vizualizatsiyaning har xil turlaridan foydalanish foydali bo'ladi: to'liq 

mavzu vizualizatsiyasi, to'liq bo'lmagan ob'ektiv vizualizatsiya, ramziy va xotira tasvirlari. 

Ayniqsa, mohirlik bilan va o'z vaqtida bolalarning tasavvuridan foydalanish kerak. U yorqin, 

aqldan ancha kuchli. 

Matematika va matematikaning o'zida sinfdan tashqari ishlarga doimiy qiziqish bu ishning 

har bir holatda emas, balki tizimli ravishda olib borilishi bilan tasdiqlanadi. Darslarning 
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o'zida bolalar tushunishi mumkin bo'lgan kichik savollar va topishmoqlar doimiy ravishda 

paydo bo'lishi kerak va o'quvchilarning faol fikrini uyg'otadigan muhit yaratilishi kerak. 

O'qituvchi har doim matematikaga bo'lgan qiziqishning kuchini ochib berishi mumkin. Bu 

o`quvchilarning matematik masalalarni yechish jarayonida, matematik masalalarni yechish 

bilan bog`liq turli vazifalarni bajarishda ko`rsatadigan qat`iyatlilikda namoyon bo`ladi. 

Prezident maktablari, Xalqaro matematika maktabining ochilishi “...umumiy o‘rta, o‘rta 

maxsus ta’lim muassasalarida matematika fanlarini o‘qitish sifatini oshirish, hududlarda 

matematika faniga ixtisoslashtirilgan maktablar faoliyatini rivojlantirish, yangi maktablarni 

tashkil etish, iqtidorli yoshlarni aniqlash, ularning matematika fani bo‘yicha respublika va 

xalqaro fan olimpiadalarida muvaffaqiyatli ishtirok etishini hamda sovrinli o‘rinlarni 

egallashini ta’minlash” kabilarda aynan matematika fani bo‘yicha o‘quvchilarning 

matematik qobiliyatlarini aniqlash nazarda tutilgan. 

Umumta'lim maktablari uchun darslik va didaktik qo'llanmalarning aksariyatida 

o'quvchilarni ijodiy faoliyatga tayyorlashga va ularning tegishli matematik qobiliyatlarini 

rivojlantirishga yordam beradigan vazifalar deyarli yo'q. O’quvchilarning matematik 

bilimlari ko'pincha rasmiy va talab qilinmaydigan bo'lib chiqadi, ko'pchilik o’quvchilar 

notanish muammolarni hal qilish yo'lini topishga oqilona yondashishni 

shakllantirmaydilar. 

Shuning uchun matematika darslarida matematik faoliyatning umumiy shakllarini qo'llash 

ko'nikmalarini rivojlantirishda faolroq ishtirok etish kerak, masalan: 

taniqli algoritmlar, formulalar, protseduralardan foydalanish; 

-kodlash, o'zgartirish, talqin qilish: 

-tasniflash va tizimlashtirish; 

-asosli fikrlash; 

-gipotezalarni ilgari surish va tekshirish, isbotlash va rad etish; 

-algoritmlarni ishlab chiqish. 

Tahlil va natijalar. O’quvchilar matematik qobilyati yanada rivojlantrish matematikaga 

qiziqishini ortirish. 

Xulosa va takliflar. 7-sinf o’quvchilarga matematikani o’rnini yaxshiroq anglatish va 

matematik masalarni qiynalmasligi uchun yanada takomillashtrish 
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